
 

FQ-KW 12.500 
 

Ponorné čerpadlo 

 
Č. výr.: 4170860 

 
Ident. č.: 11015 

 
Kód EAN: 4306517225117 

 
Ideální pro odčerpávání zaplavených sklepů, nádob, nádrží atd. Integrovaný plovákový spínač čerpadlo automaticky zapíná a vypíná. Pro plošné 

sání až do 2 mm může být plovákový spínač upevněn do polohy trvalého provozu. 

 

Vybavení 
 

- Přepínač automatického a trvalého provozu  
 

- Integrovaný plovákový spínač  
 

- Držadlo  
 

- Univerzální přípoj  
 

- Zpětný ventil  

 

Technické údaje 
 
- Síťový přípoj 230 V | 50 Hz 
- Výkon 700 W 
- Max. čerpané množství 12500 l/h 
- Max. výška čerpání 10 m 
- Max. hloubka ponoru 5 m  
- Max. teplota vody 35 °C 
- Max. velikost cizích těles 2 mm 
- Hadicový přípoj 42 mm - 1 1/4" (závit) 
- Síťový kabel 10 m | H07RN8-F 
- Hmotnost výrobku 6.8 kg 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vyobrazení mohou ukazovat příslušenství, které není součástí standardního 

vybavení Vyobrazení je podobné, je vyhrazeno právo na výrobně dané odchylky 

Značka GS se vztahuje pouze na výrobek, s výjimkou příslušenství Datum 

vygenerování: 19.07.2016 07:58 strana 1 


